R$15400000 Outros Services de Terceiros - P. Jun'dica 479.431,70

R$TOTAL. 740.730,45

R$ 740.730,45

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua publica^ao.

Art. 1- Autoriza o Poder Executivo a abrir, no vigente Or^amento-Programa, um Credito Adicional 
Especial na importancia de R$ 740.730,45 (setecentos e quarenta mil, setecentos e trinta reais e 
quarenta e cinco centavos), necessario para a seguinte dotagao:

DISPOE SOBRE AUTORIZA^AO PARA ABERTURA DE 
CREDITO ADICIONAL ESPECIAL, POR EXCESSO DE 
ARRECADAQAO, NO VALOR DE R$ 740.730,45 NO 
VIGENTE OR^AMENTO-PROGRAMA E DA OUTRAS 
PROVIDENCIAS.